
 

株式会社 セゾンテクノロジー 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

2024 年 12 月 2 日 

パートナー様各位 

      

      

株式会社 セゾンテクノロジー 

      

      

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いた 

だき、厚く御礼申し上げます。 

株式会社データ・アプリケーション社より OEM 提供を受けている製品の価格改定に伴い、 2025 年

4 月 1 日出荷分より HDC-EDI（構成変更）の価格改定をさせていただくことになりました。2025 年

4 月 1 日の価格改定は新規扱い分（構成変更）が対象となり、更新・既存サポートは 2026 年 12 月 1

日の改定を予定しております。今回は新規扱い分を対象とした価格改定についてお知らせ致します。 

尚、2023年 11月 30日を持ちましてHDC-EDIの販売を終了させていただくことになっております。 

 

弊社では、今後も価値のあるソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申しあげます。 

記 

１．価格改定対象製品 

HDC-EDI Base Ver.5  HDC-EDI Base LE HDC-EDI Apex（HDC-EDI Manager は対象外） 

２．価格改定対象 

  新規扱い分（構成変更及び構成変更に伴う新規サポート） 

※更新・既存サポートは 2025 年 4 月 1 日価格改定の対象外 

３．価格改定率 

製品価格の 20% 

４．価格改定実施日 

2025 年 4 月 1 日出荷分より 

５．改定前価格の注文締切日 

  2025 年 3 月 15 日 注文分まで  

※2025 年 3 月 16 日以降の注文につきましては 2025 年 4 月 1 日以降の出荷とさせて頂きます。 

 

以上 

HDC-EDI 製品価格改定のお知らせ 


